（様式第２号）

令和６年度ながさき農業オープンアカデミー

 オープン講座受講申込書

申請日 令和６年  月  日

長崎県立農業大学校長 様

令和６年度ながさき農業オープンアカデミーの下記の講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

申請者住所 〒     Ü

長崎県

ふりがな

氏  名

生 年 月 日 昭和・平成       年        月  （         歳）

連 絡 先 携 帯 番 号              Ü         Ü             又は  無

連 絡 先 Ｆ Ａ Ｘ 番 号              Ü         Ü             又は  無

連 絡 先 メ ー ル ア ド レ ス     ＠            又は  無

所 属 先 名

役 職 ・ 担 当

所 属 先 電 話 番 号               Ü           Ü

経 営 類 型

（ 本 人 又 は 所 属 ）

参 加 を 希 望 す る 理 由

※自分の経営や業務との関連を

含めて考えを書いて下さい。（必

須）

【オープン講座】希望する講座に○を付けてください

希 望 に ○ 内   容

 7 月９日（火曜日） 14：30～16：10   会場 ミライ on 図書館

基調講演① 「(仮題)役割分担の家族経営から戦略的組織経営へ」

（株）れんこん三兄弟 代表取締役 宮本貴夫 氏

 8 月 6 日（火曜日）   10：20～12：00   会場 島原振興局

基調講演②  「(仮題)都市と地方をかきまぜる」

（株）雨風太陽 代表取締役 髙橋博之 氏

 8 月２９日（水曜日） 10：20～12：00   会場 県央振興局

基調講演③ 「(仮題)行政、JA を巻き込む地域振興へ〜他県卒塾生のチャレンジ」

（有）田村農園 代表取締役  田村㇐秀 氏
【記載内容の取扱いについて】

この申込書に記載された内容は、オープンアカデミーの実施および経営改善を支援する目的以外には使用しません。

なお、上記目的のために、関係機関･団体およびオープンアカデミー講師で情報を共有させていただきます。

長崎県立農業大学校 研修部 TEL＆FAX：0957-26-0266 （本校）FAX0957―25―3871

オープン講座